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Bike tool set in tool tray

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Bike tool set in tool tray 640023 1600SOS26 23

Mjet për largimin e poshtme BB90 kllapa 1625/2BB90 1

Spoke wrench 1630/5 3,3, 3,45, TX20, 4 4

celes për fiksimin foli banesë 1632 1

Foli celes 1633/2P-US 4x4,4, 3,3x3,45 2

Foli celes, 5 dhe 5.5 mm 1636/2P-US 5.5x6 1

Bëje i dy leva gomave metalike 1657/2A 1

Set i dy leva gomave , e kuqe 1657RED 1

Bottom bracket socket 16 Notch 1671.16N 1

Mjet fishekë fund kllapa 1671.2/4 1

Bottom bracket socket BB9000 1671.BB9000 1

1600SOS26



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Bottom bracket socket BBR60 1671.BBR60 1

Bottom bracket socket BSA30 1671.BSA30 1

Bottom bracket socket MegaEVO 1671.MEvo 1

Bottom bracket socket T47 1671.T47 1

Bottom bracket socket retaining tool 1671.RET 1

Rotor truing fork 2.0 1666/6 2.45 1

Disc brake piston spreader 1750/2DP-US 1

Tool tray for 1600SOS26 vl.1600SOS26 564x364x30 1

Label Made for work 1843MFW-BIKE TOOLS 1


